

(FOUR STAR EXPORT HOUSE RECOGNISED BY GOVT. OF INDIA)
INTEGRATED MANAGEMENT SYSTEM CERTIFIED AND PRACTICING COMPANY

Divisional Office :

No. 83 , 1st Main Road, R.A. Puram, Chennai 600 028, India.

Phone : +91 44 4227 7374 Fax : +91 44 4306 0622

E-Mail : loyal@loyaltextiles.com

GSTIN : Tamil Nadu : 33AAACL2632C1Z8, Andhra Pradesh : 37AAACL2632C1Z0

CIN : L17111TN1946PLC001361, PAN : AAACL2632C

REF: LTM/BSE/2021-22/PB/002

February 23, 2022

The General Manager
Bombay Stock Exchange Limited
P J Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Dear Sir,


Sub: Newspaper Advertisement of Postal Ballot Notice

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herewith enclose the Newspaper Advertisement of Postal Ballot Notice published in Business Line and Tamil Murasu. The same has been made available on the Companys website www.loyaltextiles.com

Thanking You,

Yours faithfully

For LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED



P. MAHADEVAN

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

Registered Office :

No. 21/4, Mill Street, Kovilpatti 628 501, Tamil Nadu, India

Phone : +91 4632 220001-5 Fax : +91 4632 221353

E-Mail : kovilpatti@loyaltextiles.com,  : www.loyaltextiles.com



LOYAL TEXTILE MILLS LIMITED

(CIN: L17111TN1946PLC001361)

REGD OFFICE: 21/4 MILL STREET, KOVILPATTI 628 501

Email: investors@loyaltextiles.com, Website: www.loyaltextiles.com

Phone: 04632-220001 Fax: 04632-221353

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, for seeking approval of the Shareholders of the Company by way of Postal Ballot through e-voting process in respect of resolution as set out in the Notice dated February 11, 2022.

The Company has sent the Postal Ballot notice on February 22, 2022 by electronic mail to the Members whose name appear in the Register of Members / List of beneficial owners, whose e-mail IDs are registered with their Depository Participants as on February 18, 2022 (**Cut-off Date**). The said Notice of Postal Ballot is also available in the website of the Company, www.loyaltilemills.com.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. S Hari Krishnan (CP. No. 13740), Practicing Company Secretary, to act as Scrutinizer, for conducting the Postal Ballot through e-voting process in a fair and transparent manner.

The Company has engaged National Securities Depository Limited (**NSDL**) for the purpose of providing e-voting facility to all the Members. The instructions of e-voting are mentioned in the Postal Ballot Notice.

Members are hereby informed:

1. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Members as on **February 18, 2022 (Cut-off Date)**.
2. A person who is not a Member as on **February 18, 2022 (Cut-off Date)** should treat this Notice for information purposes only.
3. The voting through remote e-voting period commences on **Thursday, February 24, 2022 (09:00 hours IST)** and ends on **Friday, March 25, 2022 (17:00 hours IST)** both days inclusive. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
4. In case of any queries regarding e-voting, the members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at the downloads section of www.evoting.nsd.com or call on toll free no: 1800-222-990 or contact Mrs. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited, Trade world, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013 at the designated e-mail ID: evoting@nsdl.co.in Tel: 022-2499 4600
5. The Postal Ballot voting results will be declared on **March 26, 2022** and communicated to the Stock Exchange (BSE Limited) also displayed on the Company website www.loyaltextiles.com

**By and Order of the Board
For Loyal Textile Mills Limited**

P.Mahadevan

Place: Chennai
Date : 23.02.2022

Company Secretary and Compliance Officer

லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்

(CIN : L17111TN1946PLC001361)

பதிவு அலுவலகம் 21/4, மில் தெரு, கோவில்பட்டி - 628 501

மின்னஞ்சல் : investors@loyaltextiles.com | இணையதளம் : www.loyaltextiles.com

தொலைபேசி : 04632-220001 தொலைநகல் : 04632-221353

அறிவிப்பு

2014 ஆம் ஆண்டின் நிறுவனங்களின் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் அவ்வப்போது திருத்தப்பட்டு, விதி 22 உடன் சேர்ந்துக் கருத்தில் கொண்டு, நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013, 110-ஆம் பிரிவுக்கு ஏற்ப, செக்யூரிட்டீஸ் மற்றும் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டின் (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள், 2015, ஒழுங்குமுறை 44-ன் படி பிப்ரவரி 11, 2022 தேதி அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானத்தை தபால் வாக்கு மின்னணு முறையில், வாக்களிக்க உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலை கோரியுள்ளது.

பரிந்துரைக்கப்பட்ட முறையில் பிப்ரவரி 18, 2022 (வரையறுக்கப்பட்ட தேதி) அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/உரிமையாளர்கள் பட்டியலில் இடம் பெற்று மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு தபால் வாக்கு அறிவிப்பினை அனுப்பும் பணியை நிறுவனம் பிப்ரவரி 22, 2022 அன்று முடித்துள்ளது. மேலும் தபால் அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.loyaltextilemills.com) இருக்கிறது.

திரு. S. ஹரிகிருஷ்ணன், பயிற்சி நிறுவன செயலாளர் அவர்களை (C.P.No.13740) தபால் வாக்கு மின்னணு வாக்களிப்பு முறையை நியாயமாகவும், ஒளிவு மறைவு இல்லாத வகையிலும் நடைபெறுவதற்கு ஆராய்வாளராக நிறுவனத்தின் இயக்குநர் குழுவானது நியமனம் செய்துள்ளது.

நிறுவனம், அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதிக்காக, தேசிய செக்யூரிட்டீஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் (NSDL) நிறுவனத்தை ஈடுபடுத்தியுள்ளது. மின்னணு வாக்களிப்பிற்கான வழிமுறைகளை தபால் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.

உறுப்பினர்களுக்கு இதனால் தெரிவிக்கப்படுவது:

- (1) உறுப்பினர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்ட பங்குகளின் ஊதிய மதிப்புகளில் வாக்களிக்கும் உரிமைகள் பிப்ரவரி 18, 2022 (வரையறுக்கப்பட்ட தேதி) அன்று கணக்கிடப்படும்.
- (2) பிப்ரவரி 18, 2022 (வரையறுக்கப்பட்ட தேதி) உறுப்பினராக இல்லாதவர் தகவல் நோக்கங்களுக்காக மட்டுமே இந்த அறிவிப்பை எடுத்துக்கொள்ள வேண்டும்.
- (3) மின்னணு வாக்களிப்பு காலம் வியாழக்கிழமை, பிப்ரவரி 24, 2022 அன்று (காலை 9.00 மணி) தொடங்கி, வெள்ளிக்கிழமை, மார்ச் 25, 2022 (மாலை 5.00 மணிக்குள்ளாக) முடிவடைகிறது. அதன்பிறகு வாக்களிக்கும் வாய்ப்பு NSDL-ஆல் நிறுத்தப்படும்.
- (4) மின்னணு வாக்களிப்பு குறித்து ஏதேனும் சந்தேகங்கள் இருப்பின் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (F A Q s) பார்த்துக் கொள்ளலாம், மேலும் மின்னணு வாக்களிப்பு பயனர் கையேடு NSDL இணையதளமான www.evoting.nsdl.com-ல் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் அல்லது கட்டணமில்லா தொலைபேசி எண். 1800-222-990 அல்லது திருமதி. பல்லவி மஹாதீரே மேலாளர், NSDL, டிரேட் வேர்ல்ட், "A" விங், கமலா மில்ஸ் காம்பவுண்ட், சேனாபதி பாபட் மார்க், லோயர் பேரல், மும்பை - 400013 என்ற முகவரியில், மேலும் evoting@nsdl.co.in என்ற மின்னஞ்சல் மற்றும் தொலைபேசி எண். 022-2499 4600-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.
- (5) தபால் வாக்கு மின்னணு வாக்குப்பதிவுகளின் முடிவுகள் மார்ச் 26, 2022 அன்று அறிவிக்கப்படும் மற்றும் பங்குச் சந்தையிலும் (BSE Limited) முடிவுகள் தெரிவிக்கப்படும். நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.loyaltextiles.com இல் முடிவுகளை காணலாம்.

இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி
லாயல் டெக்ஸ்டைல் மில்ஸ் லிமிடெட்-க்காக

இடம்: சென்னை
தேதி: 23.02.2022

P.மகாதேவன்
நிறுவன செயலாளர் & இணக்க அதிகாரி